PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	11.04.2023
	№
	215-р

О внесении изменений в Перечень
должностей для включения
в кадровый резерв муниципального
образования «Город Снежинск»
на 2021-2023 годы

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденного постановлением администрации города Снежинска от 02.09.2021 № 1176, с учетом рекомендации комиссии по формированию кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск» от 20.03.2023, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в Перечень должностей для включения в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на 2021-2023 годы, утвержденный распоряжением администрации Снежинского городского округа от 25.03.2022 № 87-р следующие изменения:

· должность начальника управления градостроительства администрации исключить;

· должность заместителя начальника градостроительства администрации исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить     на начальника отдела кадров администрации О.Н.Кудряшову.
Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

К.В.Кудряшов

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1

Кудряшову К.В. – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

Фоминой О.П. – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

ДХ 1  06.04.2023

260